UNIDADE EXECUTORA: [THEODOLINA FALCAO MACEDO

MAPA COMPARATIVO DE PRECO POR ITEM

[ MAIS EMPRESAS (MAPA 2) ]

[ EMPRESAS VENCEDORAS ]

Modalidade de Licitagio adotada: |CONVITE POR ITEM N° 03 | nNeo | set/21 |
Data da abertura:  |24/09/2021 | Hora: 10:00 as | 11:00 |
Objeto: Aquisicdo de material de consumo, expediente e pedagdgico.
[0} : Concorrentes
= i = 1= G.O. Lima A.C. Rocha F.S. Com. E Servigos G.C. Oliveira ME I.C.A. Sengelhoff LTDA
[} Especificagdes A=l ©
= P ¢ = 8 Valor Valor Valor Valor Valor Valor
= Unit. Total Unit. Total Unit. Total Unit. Total Unit. Total Unit. Total
CamciaTTiarca TCXiU, urma bu’lcl TTOUTCTETIE, UT TTTIaX. Uurdonuaac,
1 |formato tridngular ergondémico, garantia de conforto e escrita, 3 UND 4 25,00 100,00 5,40 21,60
wac nact Caom A carac
E.V.A estampado med. 40x60cm espessura 2mm pacote com 5
2 unidades, estampas variadas. Pact 20 35,00 700,00 5,81 116,20 30,95 619,00 29,70 594,00
RETMTMPAra pressurd TPSUINMT UUS TUULANR, DIAUR, IVIAUTTIG, DICUT TTHUW
3 | 70ml, original de fabrica. N&o sera aceito refil similar, remanufaturado Pact 30 59,90 1.797,00 32,20 966,00 76,50 2.295,00
rl“l:!lrléll‘?lgrl‘g:n'l—‘pﬁd?‘lr’ VIASZT U, TET.SSUX T dito TETTU. Ut J.J.UUUPQ,
4 |cart. original do fabricante. N&o sera ceito refil similar, remanufatura ou Unid 23 363,58 8.362,34 311,80 7.171,40 495,001 11.385,00
Tinta para pincel reutilizavel para quadro branco, nas cores preta, .
5 |vermelho e azul, com 1000ml. Unid 3 240,00 720,00 211,90 635,70 130,00 390,00 239,00 717,00
Pasta arquivo morto, tipo box nas cores cinza, amarela e azul pacote
6 com 10 unidades. Lt 4 108,00 432,00 59,41 237,64 73,90 295,60 143,50 574,00
. Pasta arquivo de A a Z, usual Oficio, lombo largo, c/ revest. externo em ; 26.65 666.95 11.79 AT 1375 24375 1450 26250
papel plastificado, mecanismo e olhal niquelados de alta qualidade. pac 25 ! ! ! g ’ ’ ’ !
Pasta em L plastica 220x330mm, transparente, pacote com 10 .
8 |Lraon P P unid | 2 33,50 67,00 231 4,62 12,45 24,90 50,00 118,00 15,00 30,00
9 |Tesoura 13cm, com ponta arredondada Pacot 30 2,45 73,50 3,04 91,20 4,40 132,00 4,40 132,00 96,00 2.880,00
10 |Tesoura grande, tamanho 21,6cmx7,5cmx1,8cm. Unid 2 38,90 77,80 5,66 11,32 7,45 14,90 7,50 15,00 38,00 76,00
11 |Tesoura de picotar média. Unid 1 79,00 79,00 92,16 92,16 32,40 32,40 69,00 69,00
VIOUST Ula. TG PTTTU, VU LOU, PUSSUT STTUITTTIAUTU T U DULAU UT TUIAYTTTT
12 |que desliza faciimente. Com conex&o USB, plug and play, e sensor Unid 4 60,28 241,12 18,50 74,00 12,00 48,00
Antico caom racaliic3a da 200 dni
13 |Fita Dupla face transparente, 12mmx30cm Unid 15 12,00 180,00 6,40 96,00 4,70 70,50
14 |Fita dupla face transparente, 19mmx30cm Rolo 15 12,00 180,00 6,85 102,75 9,40 141,00 6,90 103,50
Fita adesiva colorida, largura 12mmx10, cores vermelho, azul, amarelo e
15 verde, pacote com 10 unidades Rolo 4 22,62 90,48 16,25 65,00 8,90 35,60
16 E.V.A liso med.40x60cm espessura 2mm, cores preto, branco, P 240.00 177 92 19840 124 80 e
vermelho, nude, marrom, verde, amarelo, pacote com 5 folhas. acot 16 15,00 ! 1112 ! 12,40 ! 7,80 ! 7,70 §
17 |Perfurador de papel metdlico, 2 furos, capacidade para 40 folhas. Pacot 3 77,46 232,38 121,07 363,21 38,60 115,80 95,00 285,00
18 |Papel A4 med. 210x297 mm, caixa com 10 resmas. Unid 7 199,00 1.393,00 195,00 1.365,00 215,20 1.506,40 194,50 1.361,50 186,00 1.302,00
19 |Papel cartdo preto, amarelo e azul 48cmx66cm pacote com 20 folhas. CX 3 28,00 84,00 24,18 72,54 32,30 96,90 28,50 85,50 19,00 57,00
20 |Colaisopor 90g, caixa com 12 unidades Pacot 3 108,00 324,00 47,20 141,60 48,50 145,50
Total 16039,87 3565,01 12446,65 18473,40 4516,20 0,00




Continuando pag. 1

Item

Especificacbes

Unidade

Quant.

Concorrentes

G.O. Lima

A.C. Rocha

F.S. Com. E Servicos

G.C. Oliveira ME

I.C.A. Sengelhoff LTDA

Valor

Valor

Valor

Valor

Valor

Valor

Unit. Total

Unit. Total

Unit. Total

Unit. Total

Unit. Total

Unit. Total

Cola quente bastéo grosso 11,2mm transparente, kg

X
(=]

130,00 130,00

49,60 49,60

59,00 59,00

33,00 33,00

Cola quente bastao fino transparente, kg

100,00 100,00

45,99 45,99

46,20 46,20

59,00 59,00

33,00 33,00

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

Total Pagina

230,00

45,99

95,80

118,00

66,00

0,00

Total Geral

16.269,87

3.611,00

12.542,45

18.591,40

4.582,20

0,00
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Especificagdes

Unidade

Quant.

Concorrentes

G.O. Lima

A.C. Rocha

F.S. Com. E Servicos

G.C. Oliveira ME

I.C.A. Sengelhoff LTDA

F

Valor

Valor

Valor

Valor

Valor

Valor

Unit. Total

Unit. Total

Unit. Total

Unit. Total

Unit. Total

Unit. Total

a7

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

Total Pagina

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Total Geral

16.269,87

3.611,00

12.542,45

18.591,40

4.582,20

0,00




Especificagdes

Unidade

Quant.

Concorrentes

G.O. Lima

A.C. Rocha

F.S. Com. E Servicos

G.C. Oliveira ME

I.C.A. Sengelhoff LTDA

Valor

Valor

Valor

Valor

Valor

Valor

Unit. Total

Unit. Total

Unit. Total

Unit. Total

Unit. Total

Unit. Total

71

72

73

74

75

76

7

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

Total Pagina

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Total Geral

16.269,87

3.611,00

12.542,45

18.591,40

4.582,20

0,00




Especificagdes

Unidade

Quant.

Concorrentes

G.O. Lima

A.C. Rocha

F.S. Com. E Servicos

G.C. Oliveira ME

I.C.A. Sengelhoff LTDA

Valor

Valor

Valor

Valor

Valor

Valor

Unit. Total

Unit. Total

Unit. Total

Unit. Total

Unit. Total

Unit. Total

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

Total Pagina

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Total Geral

16.269,87

3.611,00

12.542,45

18.591,40

4.582,20

0,00




Especificagdes

Unidade

Quant.

Concorrentes

G.O. Lima

A.C. Rocha

F.S. Com. E Servicos

G.C. Oliveira ME

I.C.A. Sengelhoff LTDA

Valor

Valor

Valor

Valor

Valor

Valor

Unit. Total

Unit. Total

Unit. Total

Unit. Total

Unit. Total

Unit. Total

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

140

Total Pagina

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Total Geral

16.269,87

3.611,00

12.542,45

18.591,40

4.582,20

0,00




Especificagdes

Unidade

Quant.

Concorrentes

G.O. Lima

A.C. Rocha

F.S. Com. E Servicos

G.C. Oliveira ME

I.C.A. Sengelhoff LTDA

Valor

Valor

Valor

Valor

Valor

Valor

Unit. Total

Unit. Total

Unit. Total

Unit. Total

Unit. Total

Unit. Total

143

144

145

146

147

148

149

150

151

152

153

154

155

156

157

158

159

160

161

162

163

164

Total Pagina

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Total Geral

16.269,87

3.611,00

12.542,45

18.591,40

4.582,20

0,00




Especificagdes

Unidade

Quant.

Concorrentes

G.O. Lima

A.C. Rocha

F.S. Com. E Servicos

G.C. Oliveira ME

I.C.A. Sengelhoff LTDA

Valor

Valor

Valor

Valor

Valor

Valor

Unit. Total

Unit. Total

Unit. Total

Unit. Total

Unit. Total

Unit. Total

167

168

169

170

171

172

173

174

175

176

177

178

179

180

181

182

183

184

185

186

187

188

Total Pagina

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Total Geral

16.269,87

3.611,00

12.542,45

18.591,40

4.582,20

0,00




Especificagdes

Unidade

Quant.

Concorrentes

G.O. Lima

A.C. Rocha

F.S. Com. E Servicos

G.C. Oliveira ME

I.C.A. Sengelhoff LTDA

Valor

Valor

Valor

Valor

Valor

Valor

Unit. Total

Unit. Total

Unit. Total

Unit. Total

Unit. Total

Unit. Total

191

192

193

194

195

196

197

198

199

200

201

202

203

204

205

206

207

208

209

210

211

212

Total Pagina

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Total Geral

16.269,87

3.611,00

12.542,45

18.591,40

4.582,20

0,00




Especificagdes

Unidade

Quant.

Concorrentes

G.O. Lima

A.C. Rocha

F.S. Com. E Servicos
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I.C.A. Sengelhoff LTDA

Valor

Valor

Valor

Valor

Valor

Valor

Unit. Total

Unit. Total

Unit. Total

Unit. Total

Unit. Total

Unit. Total

215

216

217

218

219

220

221

222

223

224

225

226

227

228

229

230

231

232

233

234

235

236

Total Pagina

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Total Geral

16.269,87

3.611,00

12.542,45

18.591,40

4.582,20

0,00




Concorrentes
G.O. Lima A.C. Rocha F.S. Com. E Servicos G.C. Oliveira ME I.C.A. Sengelhoff LTDA F
Valor Valor Valor Valor Valor Valor
Unit. Total Unit. Total Unit. Total Unit. Total Unit. Total Unit. Total

E Especificagdes

Unidade
Quant.

239

240

241

242

243

244

245

246

247

248

249

250

251

253 Total Pagina 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Total Geral 16.269,87 3.611,00 12.542,45 18.591,40 4.582,20 0,00

De acordo com a competéncia que nos foi conferida através do Resolugao n® 01, de 2021 Publicado no D.O.E. n°13.049, de 21/05./2021,classificamos pelo critério de menor preco por item as
empresas G.O. Lima Empreendimentos e Representaces EIRELI, no item 09, com o valor de R$ 73,50 (Setenta e trés reais e cinquenta centavos); A.C. Rocha - ME, nos itens 2,6,7,8,10 e 14 com
o valor de R$ 767,28 (Setecentos e sessenta e sete reais e vinte e oito centavos);F.S. Comércio e Servigos, nos itens 3,4,5,11,17 e 20 com o valor de R$ 8.817,20 ( Oito mil, oitocentos e dezessete
reais e vinte centavos).G.C. Oliveira -ME, nos itens 13 e 15 com o valor de R$ 106,10 ( Cento e seis reais e dez centavos) |.C.A. Sengelhoff LTDA, nos itens 12,16,18,19,21 e 22 com o valor de R$
1.596,20 (Hum mil, quinhentos e noventa e seis reais e vinte centavos)

Prazo de Entrega: 15 dias
Validade minima da Proposta: 60 dias
Forma de Pagamento: A Vista

24 de Setembro de 2021



